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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007 L M 1.12 112982 ja

BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 2006 R M 2.2 110652 ja

BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 2006 R M 1.18 113823 ja

BOES Emil NR Dürener FC 2005 L M 1.5 108851 ja

BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007 R M 1.13 111390 ja

EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005 L M 1.2 115044 ja

GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster 2005 R M 1.10 401946 ja

GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005 R M 1.4 109267 nein

HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005 R M 1.4 114056 ja

HEITMANN Leander WE TG Münster 2005 L M 1.2 114755 ja

HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005 R M 1.3 106074 ja

JOBST Alexander NR FC Moers 2008 R M 3.9999 116027 ja

JOBST Maximilian NR FC Moers 2005 L M 1.6 112884 ja

KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum 2005 L M 1.8 403466 ja

KLEFFMANN Justus NR FC Moers 2008 R M 3.9999 118922 ja

KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008 L M 1.19 407775 ja

MADEDDU Fabio WE Hasper FC 2006 R M 2.1 109670 ja

MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006 R M 2.5 99388 ja

MEHNER Laureano NR FC Moers 2007 R M 1.10 109956 ja

MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006 R M 1.7 107852 ja

MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006 R M 1.8 105436 ja

PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005 R M 3.9999 102037 ja

PFEIL Hendrik WE TG Münster 2005 R M 1.5 117913 ja

PLATE Janne WE TV Gütersloh 2006 R M 3.9999 403924 ja

POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006 R M 1.1 99666 ja

PUND Tammo WE TG Münster 2006 R M 2.4 117916 ja

SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2005 R M 1.15 112409 ja

SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 2006 R M 3.9999 407721 ja

STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005 L M 1.1 111632 ja

TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 2005 R M 1.11 108656 ja

TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005 R M 1.3 107596 ja

VIETMEIER Adrian Roland WE FC im VfL Bochum 2005 R M 1.6 113831 ja

WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005 R M 1.9 108255 ja

WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn 2006 R M 3.9999 113801 ja

WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006 R M 2.3 117915 ja

WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007 R M 1.16 111323 ja

WOLFF Leonard NR OFC Bonn 2006 R M 1.14 113822 ja

  37 Starter (36 anwesend)
 

1 Nationen, 37 Starter (36 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 44.0 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen M ja

2. 1 001 20.0 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers M ja

3. 1 002 36.0 GER HEITMANN Leander WE TG Münster M ja

4. 1 002 16.0 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers M ja

5. 1 003 30.0 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC M ja

6. 1 003 8.0 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers M ja

7. 1 004 26.0 GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt M nein

8. 1 004 6.0 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers M ja

9. 1 005 24.0 GER PFEIL Hendrik WE TG Münster M ja

10. 1 005 6.0 GER BOES Emil NR Dürener FC M ja

11. 1 006 13.0 GER VIETMEIER Adrian Roland WE FC im VfL Bochum M ja

12. 1 006 6.0 GER JOBST Maximilian NR FC Moers M ja

13. 1 007 6.0 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers M ja

14. 1 008 8.0 GER KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum M ja

15. 1 008 2.0 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV M ja

16. 1 009 2.0 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg M ja

17. 1 010 6.0 GER GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster M ja

18. 1 010 2.0 GER MEHNER Laureano NR FC Moers M ja

19. 1 011 6.0 GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum M ja

20. 1 012 2.0 GER BARBY Henrik NR FC Moers M ja

21. 1 013 2.0 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf M ja

22. 1 014 2.0 GER WOLFF Leonard NR OFC Bonn M ja

23. 1 015 2.0 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK M ja

24. 1 016 2.0 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers M ja

25. 1 018 2.0 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn M ja

26. 1 019 2.0 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers M ja

27. 2 001 36.0 GER MADEDDU Fabio WE Hasper FC M ja

28. 2 002 32.0 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC M ja

29. 2 003 28.0 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster M ja

30. 2 004 28.0 GER PUND Tammo WE TG Münster M ja

31. 2 005 28.0 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC M ja

T 9 000 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers M ja

T 9 000 GER JOBST Alexander NR FC Moers M ja

T 9 000 GER WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn M ja

T 9 000 GER SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 M ja

T 9 000 GER PLATE Janne WE TV Gütersloh M ja

T 9 000 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U15

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich U15

3 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Lara Braun (RFB)
Christian Rieger (RFB)

Karl-Heinz Zichner (WFB)
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Modus

Teilnehmer 36 Teilnehmer

1 Vorrunde
15.09. 11:30

36 Teilnehmer
6 Runden à 6 Athleten

36 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
15.09. 16:00

64er KO ohne Hoffnungslauf

36 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Rheinische Rangliste Florett männlich U15

2 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich U15

3 [2018] Westfälische Rangliste Florett männlich U13
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Vorrunde

Runde 1 11:30 | Bahn 1

ADRIAN Maria, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
JOBST Maximilian GER FC Moers 1 V 4 4 V V 3 23 14 0.600 9 3.
KLITZING Jan Lasse GER FC Moers 2 2 0 2 2 1 0 7 25 0.000 -18 6.
MIRBACH Maximilian GER Remscheider SV 3 V V 4 V 2 3 21 15 0.600 6 4.
PAFFENHOLZ Niklas GER Blau-Weiss Buchholz 4 V V V V 1 4 21 16 0.800 5 2.
BIRKENSTOCK David GER OFC Bonn 5 0 V 1 2 0 1 8 22 0.200 -14 5.
STUDENT Mika GER FG Recklinghausen 6 2 V V V4 V 4 21 9 0.800 12 1.

Runde 2 11:30 | Bahn 2

GROTHKLAUS Dennis, GER WE Quernheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
POLOTZEK Simon GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WOHLGEMUTH Jan GER FC Moers 2 0 0 1 V 1 1 7 23 0.200 -16 5.
MADEDDU Fabio GER Hasper FC 3 1 V 2 V 4 2 17 15 0.400 2 4.
KÄMMERER Oscar GER FC im VfL Bochum 4 1 V V V V 4 21 16 0.800 5 2.
PUND Tammo GER TG Münster 5 3 3 0 4 3 0 13 25 0.000 -12 6.
WEBER Kilian GER Eintracht Duisburg 6 2 V V 4 V 3 21 18 0.600 3 3.

Runde 3 11:30 | Bahn 3

MOGILIN Matvey, GER HB FV Bremen 1860

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER-EBERT Finn GER FC Moers 1 V V 3 2 V 3 20 16 0.600 4 3.
JOBST Alexander GER FC Moers 2 1 V V 2 0 2 13 19 0.400 -6 4.
VIETMEIER Adrian Roland GER FC im VfL Bochum 3 2 4 V 3 3 1 17 23 0.200 -6 5.
SCHMIDT Julius GER Duisburger FK 4 V 0 3 1 3 1 12 23 0.200 -11 6.
HEITMANN Leander GER TG Münster 5 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
BIGGA Leandro GER Quernheimer FC 6 3 V V V 3 3 21 16 0.600 5 2.

Runde 4 11:30 | Bahn 4

NEUHAUS Matthias, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
EMDE-MARBACH Nick GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
KLEFFMANN Justus GER FC Moers 2 0 1 2 V4 3 1 10 21 0.200 -11 5.
BOES Emil GER Dürener FC 3 1 V V V V 4 21 7 0.800 14 2.
WOLFF Leonard GER OFC Bonn 4 0 V 0 V V 3 15 15 0.600 0 3.
GEBERT Jan Maximilian GER TG Münster 5 0 1 0 2 2 0 5 24 0.000 -19 6.
MAYER Leonard GER Quernheimer FC 6 1 V 1 1 V 2 13 20 0.400 -7 4.
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Runde 5 11:30 | Bahn 11

MUSCHENICH Carsten, GER NR Dürener FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HAGENE Emmanuel GER FC Moers 1 V V V V V 5 25 4 1.000 21 1.
MEHNER Laureano GER FC Moers 2 0 V 4 V V 3 19 14 0.600 5 3.
BRITO Lucas GER DFC Düsseldorf 3 0 2 0 V V4 2 11 17 0.400 -6 4.
TRUSKAWA Marian GER Hasper FC 4 1 V V V V 4 21 10 0.800 11 2.
PLATE Janne GER TV Gütersloh 5 0 0 0 0 2 0 2 25 0.000 -23 6.
WILMSMEYER Tom GER TG Münster 6 3 2 2 1 V 1 13 21 0.200 -8 5.

Runde 6 11:30 | Bahn 12

STEPHAN Mona, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HILBRANDT Alexander GER FC Moers 1 2 / V V V 3 17 6 0.750 11 1.
BARBY Henrik GER FC Moers 2 V / 2 V V 3 17 8 0.750 9 2.
PFEIL Hendrik GER TG Münster 3 / / / / / 0 0 0 0.000 6.
TOMHOFER Lars GER FC im VfL Bochum 4 0 V / V V 3 15 11 0.750 4 3.
SCHWABE Markus GER FV Bremen 1860 5 1 1 / 4 3 0 9 19 0.000 -10 5.
WELLHAUSEN Philipp GER OFC Bonn 6 0 0 / 0 V4 1 4 18 0.250 -14 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EMDE-MARBACH Nick FC Moers 5 5 25 2 1.000 23 Q

2 GER HAGENE Emmanuel FC Moers 5 5 25 4 1.000 21 Q

3 GER POLOTZEK Simon FC Moers 5 5 25 7 1.000 18 Q

4 GER HEITMANN Leander TG Münster 5 5 25 11 1.000 14 Q

5 GER BOES Emil Dürener FC 4 5 21 7 0.800 14 Q

6 GER STUDENT Mika FG Recklinghausen 4 5 21 9 0.800 12 Q

7 GER TRUSKAWA Marian Hasper FC 4 5 21 10 0.800 11 Q

8 GER PAFFENHOLZ Niklas Blau-Weiss Buchholz 4 5 21 16 0.800 5 Q

8 GER KÄMMERER Oscar FC im VfL Bochum 4 5 21 16 0.800 5 Q

10 GER HILBRANDT Alexander FC Moers 3 4 17 6 0.750 11 Q

11 GER BARBY Henrik FC Moers 3 4 17 8 0.750 9 Q

12 GER TOMHOFER Lars FC im VfL Bochum 3 4 15 11 0.750 4 Q

13 GER JOBST Maximilian FC Moers 3 5 23 14 0.600 9 Q

14 GER MIRBACH Maximilian Remscheider SV 3 5 21 15 0.600 6 Q

15 GER BIGGA Leandro Quernheimer FC 3 5 21 16 0.600 5 Q

16 GER MEHNER Laureano FC Moers 3 5 19 14 0.600 5 Q

17 GER MEIER-EBERT Finn FC Moers 3 5 20 16 0.600 4 Q

18 GER WEBER Kilian Eintracht Duisburg 3 5 21 18 0.600 3 Q

19 GER WOLFF Leonard OFC Bonn 3 5 15 15 0.600 0 Q

20 GER MADEDDU Fabio Hasper FC 2 5 17 15 0.400 2 Q

21 GER JOBST Alexander FC Moers 2 5 13 19 0.400 -6 Q

22 GER BRITO Lucas DFC Düsseldorf 2 5 11 17 0.400 -6 Q

23 GER MAYER Leonard Quernheimer FC 2 5 13 20 0.400 -7 Q

24 GER WELLHAUSEN Philipp OFC Bonn 1 4 4 18 0.250 -14 Q

25 GER VIETMEIER Adrian Roland FC im VfL Bochum 1 5 17 23 0.200 -6 Q

26 GER WILMSMEYER Tom TG Münster 1 5 13 21 0.200 -8 Q

27 GER SCHMIDT Julius Duisburger FK 1 5 12 23 0.200 -11 Q

28 GER KLEFFMANN Justus FC Moers 1 5 10 21 0.200 -11 Q

29 GER BIRKENSTOCK David OFC Bonn 1 5 8 22 0.200 -14 Q

30 GER WOHLGEMUTH Jan FC Moers 1 5 7 23 0.200 -16 Q

31 GER SCHWABE Markus FV Bremen 1860 0 4 9 19 0.000 -10 Q

32 GER PUND Tammo TG Münster 0 5 13 25 0.000 -12 Q

33 GER KLITZING Jan Lasse FC Moers 0 5 7 25 0.000 -18 Q

34 GER GEBERT Jan Maximilian TG Münster 0 5 5 24 0.000 -19 Q

35 GER PLATE Janne TV Gütersloh 0 5 2 25 0.000 -23 Q

9999 GER PFEIL Hendrik TG Münster 0 0 0 0 0.000 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 5 5 25 2 1.000 23

2 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 5 5 25 4 1.000 21

3 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 5 5 25 7 1.000 18

4 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 5 5 25 11 1.000 14

5 GER BOES Emil NR Dürener FC 4 5 21 7 0.800 14

6 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 4 5 21 9 0.800 12

7 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 4 5 21 10 0.800 11

8 GER KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum 4 5 21 16 0.800 5

9 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 21 16 0.800 5 T8

10 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 3 4 17 6 0.750 11

11 GER BARBY Henrik NR FC Moers 3 4 17 8 0.750 9

12 GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 3 4 15 11 0.750 4

13 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 3 5 23 14 0.600 9

14 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 3 5 21 15 0.600 6

15 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 3 5 21 16 0.600 5

16 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 3 5 19 14 0.600 5

17 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 3 5 20 16 0.600 4

18 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 3 5 21 18 0.600 3

19 GER WOLFF Leonard NR OFC Bonn 3 5 15 15 0.600 0

20 GER MADEDDU Fabio WE Hasper FC 2 5 17 15 0.400 2

21 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2 5 13 19 0.400 -6

22 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2 5 11 17 0.400 -6

23 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2 5 13 20 0.400 -7

24 GER WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn 1 4 4 18 0.250 -14

25 GER VIETMEIER Adrian Roland WE FC im VfL Bochum 1 5 17 23 0.200 -6

26 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 1 5 13 21 0.200 -8

27 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 1 5 12 23 0.200 -11

28 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 1 5 10 21 0.200 -11

29 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 1 5 8 22 0.200 -14

30 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 1 5 7 23 0.200 -16

31 GER SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 0 4 9 19 0.000 -10

32 GER PUND Tammo WE TG Münster 0 5 13 25 0.000 -12

33 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 0 5 7 25 0.000 -18

34 GER GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster 0 5 5 24 0.000 -19

35 GER PLATE Janne WE TV Gütersloh 0 5 2 25 0.000 -23
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

1
EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER  

64 *** Freilos ***  

 

  Bahn 1

33
KLITZING Jan Lasse
NR FC Moers

GER   V 14

32
PUND Tammo
WE TG Münster

GER   13

  R: RIDDER Cordula (GER)

 

17
MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER  

48 *** Freilos ***  

 

 

49 *** Freilos ***  

16
MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER  

 

 

9
PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

56 *** Freilos ***  

 

 

41 *** Freilos ***  

24
WELLHAUSEN Philipp
NR OFC Bonn

GER  

 

 

25
VIETMEIER Adrian Roland
WE FC im VfL Bochum

GER  

40 *** Freilos ***  

 

 

57 *** Freilos ***  

8
KÄMMERER Oscar
WE FC im VfL Bochum

GER  

 

Bahn 5

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

KLITZING Jan Lasse (33)
NR FC Moers

GER   2

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 4

MEIER-EBERT Finn
NR FC Moers

GER   14

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   V

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 4

PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V 13

WELLHAUSEN Philipp
NR OFC Bonn

GER   1

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 5

VIETMEIER Adrian Roland
WE FC im VfL Bochum

GER   4

KÄMMERER Oscar
WE FC im VfL Bochum

GER   V

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 5

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

MEHNER Laureano
NR FC Moers

GER   9

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 9

PAFFENHOLZ Niklas
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

KÄMMERER Oscar
WE FC im VfL Bochum

GER   13

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 6

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

PAFFENHOLZ Niklas (9)
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   2

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

5
BOES Emil
NR Dürener FC

GER  

60 *** Freilos ***  

 

 

37 *** Freilos ***  

28
KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER  

 

 

21
JOBST Alexander
NR FC Moers

GER  

44 *** Freilos ***  

 

 

53 *** Freilos ***  

12
TOMHOFER Lars
WE FC im VfL Bochum

GER  

 

 

13
JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER  

52 *** Freilos ***  

 

 

45 *** Freilos ***  

20
MADEDDU Fabio
WE Hasper FC

GER  

 

  Bahn

29
BIRKENSTOCK David
NR OFC Bonn

GER  

36 *** Freilos ***  

 

 

61 *** Freilos ***  

4
HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER  

 

Bahn 5

BOES Emil
NR Dürener FC

GER   V 14

KLEFFMANN Justus
NR FC Moers

GER   5

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 6

JOBST Alexander
NR FC Moers

GER   7

TOMHOFER Lars
WE FC im VfL Bochum

GER   V

R: RIDDER Norwin (GER)

Bahn 6

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   V

MADEDDU Fabio
WE Hasper FC

GER   10

R: RIDDER Norwin (GER)

Bahn 7

BIRKENSTOCK David
NR OFC Bonn

GER   9

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   V

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 6

BOES Emil
NR Dürener FC

GER   V

TOMHOFER Lars
WE FC im VfL Bochum

GER   7

R: OTT Daniel (GER)

Bahn 8

JOBST Maximilian
NR FC Moers

GER   V

HEITMANN Leander
WE TG Münster

GER   12

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 7

BOES Emil
NR Dürener FC

GER   V

JOBST Maximilian (13)
NR FC Moers

GER   12

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)
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z | 64er Tableau A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau
 

3
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER  

62 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

35
PLATE Janne
WE TV Gütersloh

GER   4

30
WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   V

  R: DÖRFER Laurenz (GER)

 

19
WOLFF Leonard
NR OFC Bonn

GER  

46 *** Freilos ***  

 

 

51 *** Freilos ***  

14
MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER  

 

 

11
BARBY Henrik
NR FC Moers

GER  

54 *** Freilos ***  

 

 

43 *** Freilos ***  

22
BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER  

 

 

27
SCHMIDT Julius
NR Duisburger FK

GER  

38 *** Freilos ***  

 

 

59 *** Freilos ***  

6
STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER  

 

Bahn 11

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

WOHLGEMUTH Jan
NR FC Moers

GER   1

R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

Bahn 7

WOLFF Leonard
NR OFC Bonn

GER   8

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   V

R: PETERS Rabea (GER)

Bahn 8

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   V

BRITO Lucas
NR DFC Düsseldorf

GER   3

R: VELLMANNS Leonard (GER)

Bahn 8

SCHMIDT Julius
NR Duisburger FK

GER   1

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: VELLMANNS Leonard (GER)

Bahn 7

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

MIRBACH Maximilian
NR Remscheider SV

GER   7

R: RIDDER Norwin (GER)

Bahn 4

BARBY Henrik
NR FC Moers

GER   2

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   V

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 8

POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

STUDENT Mika
WE FG Recklinghausen

GER   7

R: RIDDER Norwin (GER)
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7
TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER  

58 *** Freilos ***  

 

 

39 *** Freilos ***  

26
WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER  

 

 

23
MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER  

42 *** Freilos ***  

 

 

55 *** Freilos ***  

10
HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER  

 

 

15
BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER  

50 *** Freilos ***  

 

 

47 *** Freilos ***  

18
WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER  

 

  Bahn 3

31
SCHWABE Markus
HB FV Bremen 1860

GER   V

34
GEBERT Jan Maximilian
WE TG Münster

GER   0

  R: GROTHKLAUS Dennis (GER)

 

63 *** Freilos ***  

2
HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER  

 

Bahn 2

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   V

WILMSMEYER Tom
WE TG Münster

GER   1

R: DÖRFER Laurenz (GER)

Bahn 9

MAYER Leonard
WE Quernheimer FC

GER   1

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: OTT Daniel (GER)

Bahn 9

BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   V

WEBER Kilian
NR Eintracht Duisburg

GER   9

R: OTT Daniel (GER)

Bahn 3

SCHWABE Markus
HB FV Bremen 1860

GER   2

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V 14

R: TENBERGEN Paul (GER)

Bahn 11

TRUSKAWA Marian
WE Hasper FC

GER   5

HILBRANDT Alexander
NR FC Moers

GER   V

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 11

BIGGA Leandro
WE Quernheimer FC

GER   7

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   V

R: HEGGE Maurus (GER)

Bahn 9

HILBRANDT Alexander (10)
NR FC Moers

GER   V

HAGENE Emmanuel
NR FC Moers

GER   11

R: OTT Daniel (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 7

1
EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   V

4
BOES Emil (5)
NR Dürener FC

GER   11

  R: TENBERGEN Paul (GER)

  Bahn 8

3
POLOTZEK Simon
NR FC Moers

GER   V

2
HILBRANDT Alexander (10)
NR FC Moers

GER   7

  R: MARDUCHAJEW Peter (GER)

Bahn 9

EMDE-MARBACH Nick
NR FC Moers

GER   3

POLOTZEK Simon (3)
NR FC Moers

GER   V

R: MARDUCHAJEW Peter (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

2 GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

3 GER BOES Emil NR Dürener FC 2005

3 GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005

8er Tableau

5 GER HAGENE Emmanuel NR FC Moers 2005

6 GER STUDENT Mika WE FG Recklinghausen 2005

7 GER PAFFENHOLZ Niklas NS Blau-Weiss Buchholz 2005

8 GER JOBST Maximilian NR FC Moers 2005

16er Tableau

9 GER HEITMANN Leander WE TG Münster 2005

10 GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005

11 GER KÄMMERER Oscar WE FC im VfL Bochum 2005

12 GER BARBY Henrik NR FC Moers 2007

13 GER TOMHOFER Lars WE FC im VfL Bochum 2005

14 GER MIRBACH Maximilian NR Remscheider SV 2006

15 GER BIGGA Leandro WE Quernheimer FC 2006

16 GER MEHNER Laureano NR FC Moers 2007

32er Tableau

17 GER MEIER-EBERT Finn NR FC Moers 2006

18 GER WEBER Kilian NR Eintracht Duisburg 2005

19 GER WOLFF Leonard NR OFC Bonn 2006

20 GER MADEDDU Fabio WE Hasper FC 2006

21 GER JOBST Alexander NR FC Moers 2008

22 GER BRITO Lucas NR DFC Düsseldorf 2007

23 GER MAYER Leonard WE Quernheimer FC 2006

24 GER WELLHAUSEN Philipp NR OFC Bonn 2006

25 GER VIETMEIER Adrian Roland WE FC im VfL Bochum 2005

26 GER WILMSMEYER Tom WE TG Münster 2006

27 GER SCHMIDT Julius NR Duisburger FK 2005

28 GER KLEFFMANN Justus NR FC Moers 2008

29 GER BIRKENSTOCK David NR OFC Bonn 2006

30 GER WOHLGEMUTH Jan NR FC Moers 2007

31 GER SCHWABE Markus HB FV Bremen 1860 2006

32 GER KLITZING Jan Lasse NR FC Moers 2008

64er Tableau

33 GER PUND Tammo WE TG Münster 2006

34 GER GEBERT Jan Maximilian WE TG Münster 2005

35 GER PLATE Janne WE TV Gütersloh 2006

EXCL GER PFEIL Hendrik (Vorrunde) WE TG Münster 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B H I K Ref Vid Ass

GER MOGILIN Matvey 1 1 0 0

THÖNNES Jorge 0 0 0

D MUSCHENICH Carsten 1 1 0 0

D D RICKEN Lisa 0 0 0

D RIDDER Cordula 1 1 0 0

D RIDDER Norwin 2 1 1 4 0 0

B B MARDUCHAJEW Peter 2 1 1 1 1 6 0 0

MEIßNER Sophia 0 0 0

CN NEUHAUS Matthias 1 1 0 0

NOUROUZI Saeid 0 0 0

D PETERS Rabea 2 1 3 0 0

D POLOTZEK Viviana 0 0 0

DÖRFER Laurenz 1 1 2 0 0

STEPHAN Mona 1 1 0 0

C TENBERGEN Paul 1 1 1 3 0 0

VOGEL Ainhoa 0 0 0

L HOLZE Henrietta 0 0 0

ADRIAN Maria 1 1 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 1 1 2 1 1 6 0 0

HEGGE Maurus 2 2 4 0 0

OTT Daniel 2 1 1 4 0 0

VELLMANNS Leonard 2 2 0 0

FABER Justus 0 0 0

23 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER POLOTZEK Simon NR FC Moers 2006

Silber GER EMDE-MARBACH Nick NR FC Moers 2005

Bronze GER BOES Emil NR Dürener FC 2005

Bronze GER HILBRANDT Alexander NR FC Moers 2005


